Повышение оплаты труда цб
21.10.22 10:48

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЗМЕИНОГОРСКА

ЗМЕИНОГОРСКОГО  РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  17.10.2022                                         г. Змеиногорск
№1046

О внесении изменений в постановление Администрации города Змеиногорска
Змеиногорского района Алтайского края от 25.05.2022 №564 «Об оплате труда
работников централизованной бухгалтерии Администрации города Змеиногорска
Змеиногорского района Алтайского края»

 1 / 9

Повышение оплаты труда цб
21.10.22 10:48

Во исполнение постановление Правительства Алтайского края от 30.09.2022 № 354 «О
повышении окладов (должностных окладов) работников исполнительной власти
Алтайского края, замещающие должности, не отнесенные к должностям
государственной гражданской службы», и на основании постановления Администрации
Змеиногорского района Алтайского края от 11.10.2022 № 412 «О внесении изменений в
постановление Администрации Змеиногорского  района от 23.06.2021г. №285 «Об
оплате труда работников централизованных бухгалтерий органов местного
самоуправления Змеиногорского района»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации города Змеиногорска Змеиногорского района
Алтайского края от 25.05.2022 №564 «Об оплате труда работников централизованной
бухгалтерии Администрации города Змеиногорска Змеиногорского района Алтайского
края» следующие изменения и дополнения:

1) Повысить с 1 октября 2022 года в 1,04 раза размеры должностных окладов
работников централизованной бухгалтерии Администрации города Змеиногорска
Змеиногорского района Алтайского края.

2) Приложение №1 изложить в редакции согласно приложению №1.

2. Установить, что при повышении размеров должностных окладов в 1,04 раза,
указанные размеры подлежат округлению до целого рубля в сторону увеличения.

3. Пункт 3 изложить в следующей редакции:

«Установить единовременное оказание материальной помощи:

 2 / 9

Повышение оплаты труда цб
21.10.22 10:48

- в связи с юбилейными датами- 50-ти, 55-ти, 60-ти, 65-тилетием производится в размере
5000 рублей;

- при рождении ребенка в размере 5000 рублей (матери, отцу, в случае оба родителя
работают в Администрации и ее структурном подразделении, материальная помощь
выплачивается обоим родителям);
 - в особых случаях (стихийном бедствии, смерть члена семьи (мать, отец, жена, муж,
дети), несчастный случай)) производится в размере 8000 рублей;

- оказание материальной помощи в случае смерти члена коллектива, наступившей в
результате болезни или несчастного случая, производится в размере 10 000,0 рублей.

Выплаты, указанные в настоящем пункте, осуществляются по распоряжению главы
Администрации города, при наличии обстоятельств, указанных в настоящем пункте,
подтвержденных соответствующими документами».

4. Данное постановление распространяет свое действие на правоотношения, возникшие
с 1 октября 2022 года.

5. Контроль за исполнение настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

города Змеиногорска

 3 / 9

Повышение оплаты труда цб
21.10.22 10:48

Е.А.Кузнецов

Радченко Марина Николаевна

8 385 87 21551

 4 / 9

Повышение оплаты труда цб
21.10.22 10:48

 5 / 9

Повышение оплаты труда цб
21.10.22 10:48

 6 / 9

Повышение оплаты труда цб
21.10.22 10:48

Приложение 1

 к постановлению Администрации

 города Змеиногорска

 Змеиногорского района Алтайского края

 от                                №

 7 / 9

Повышение оплаты труда цб
21.10.22 10:48

Должностные оклады

работников централизованной бухгалтерии

Администрации города Змеиногорска Змеиногорского района Алтайского края

№ п/п

Наименование должностей

работников централизованной   бухгалтерии

Размеры должностных окладов

(руб.)

 8 / 9

Повышение оплаты труда цб
21.10.22 10:48

1

Главный бухгалтер

6 901

2

Бухгалтер первой категории

4 928

 9 / 9